

FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I STOCKHOLM
MIGRATIONSDOMSTOLEN

James Ira Samples,
case number 52-150893.

Jag begär en kopia av överklagandet som har lämnats in å mina vägnar. Jag begär också en kopia av en begäran om muntlig argumentation som lämnats för mina vägnar.

Jag befarrar att mitt ärendenummer har blandats med ett annat ärende eller att jag har fått en advokat som inte har kontaktat mig angående varför Dublinförordningen inte är tillämplig i mitt fall och därför försummar sin tjänst.

Den 7 december fick jag besked om att min begäran om muntlig förhandling hade avslagits. Detta togs emot trots att jag aldrig hade krävt en muntlig förhandling.

Den 2 december 2021 fick jag besked om att Migrationsverket beslutat att avslå min överklagan om skydd, politisk/humanitär asyl och att utvisa mig till Finland.

Jag hade bett Migrationsverket att skriva ut en handling åt mig så att jag kunde ta den till en advokat och få den med i min överklagan. I huvuduppropet diskuteras varför Dublinreglerna inte är tillämpliga i mitt fall och varför det är absolut nödvändigt att mitt ärende handläggs i Sverige. .

Migrationsverket gav mig en mejladress att skicka filen till. Migrationsverket sa att de skulle skriva ut det åt mig. Men när jag meddelade att jag skickat mejlet och bad om att det skulle skrivas ut fick jag veta att mejlet inte hade kommit. Bilagan till min överklagan översattes inte till svenska, den lades inte till i mitt egentliga överklagande och var inte ens undertecknad.

I praktiken nekades jag möjligheten att överklaga dessa beslut när jag fick beskedet att förvaltningsrätten faktiskt tagit emot mitt överklagande, innan jag faktiskt hade överklagat.

Jag är i nuläget osäker på om "överklagandet" som har kommit in till förvaltningsrätten är det papper jag begärt att Migrationsverket ska skriva ut åt mig så att jag kan ta det till en jurist i Uppsala. Jag är osäker på om överklagandet som förvaltningen fick in var förberett av en domstolsförordnad advokat som också hävdade att jag krävde muntlig förhandling.

Det var också ett fall där Migrationsverket skickade ut post och jag frågade om det fanns någon post till mig och jag fick veta att det inte fanns. Sent på eftermiddagen bad jag en annan migrationsarbetare titta på datorn för att se om ett beslut hade fattats om mysterieöverklagandet. Sedan visade han mig att den hade funnits, den 16 december. Han gick sedan och fick beskedet. Detta ökade min oro för att det kan finnas förvirring angående mitt ärendenummer eller något.

Något är fel och jag vill rådfråga en advokat. För att jag ska kunna göra det med korrekta uppgifter begär jag en kopia av "överklagandet" och "begäran" om muntlig förhandling i akten.

James Ira Samples
Ångbyv 6C
741 30 Knivsta

James@Hotorget.com
+46 7 200 5000 4